
 

Dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám k výběrovému řízení 

s názvem  

„Splašková kanalizace a vodovod v obci Nemile“ 

 

  

Vážená paní / Vážený pane,  

 

na základě zmocnění zadavatele – Obec Nemile, Nemile 93, 789 01 Zábřeh, IČ: 00635871 - Vám jako 

jeho zástupce poskytuji dodatečné informace k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce s názvem: 

„Splašková kanalizace a vodovod v obci Nemile“. 

 

 

Dotaz uchazeče č. 1: 

 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

Zadavatel předně uvádí, jak je také ustanoveno v zadávací dokumentaci, že veřejná zakázka je složena 

ze dvou projektů (z důvodu odlišných poskytovatelů dotace na každý projekt), a proto bude na každý 

projekt uzavřená zvlášť smlouva o dílo, tj. bude uzavřena smlouva o dílo na kanalizaci a smlouva o dílo 

na vodovod. 

 

Celková nabídková cena uchazeče, jež bude hodnocena, je tedy složena s nabídkových cen uvedených 

v obou návrzích smlouvy o dílo (tj. k oběma projektům) jednotlivých uchazečů (a v Krycím listě, viz dále).  

 

Ve smlouvě o dílo na vodovod tak bude uvedena nabídková cena, která odpovídá výsledné ceně 

z rozpočtu Vodovod Lupěné. 

 

Ve smlouvě o dílo na kanalizaci pak bude uvedena nabídková cena, která odpovídá součtu výsledných 

cen ze souhrnných rozpočtů (rekapitulací):  

1) Kanalizační odbočky v obci Nemile a Lupěné,  

2) ČOV Nemile („ČOV Nemile – slepý rozpočet pro VZ“) a  

3) Výstavba splaškové kanalizace v obci Nemile a Lupěné 

 

Pro lepší přehlednost přikládá k dodatečným informacím č. 1 zadavatel přílohu, v němž upravil Přílohu 

č. 1 zadávací dokumentace – Krycí list, z něhož lépe vyplývají celkové i částečné nabídkové ceny za 

jednotlivé projekty. 

 

 

 



Dotaz uchazeče č. 2: 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: 

Přílohou dodatečných informací č. 1 je výkaz výměr, který byl převeden a doplněn takovým způsobem, 

aby splňoval požadavky uvedené v dotazu uchazeče č. 2. Ke skrytým sloupcům zadavatel uvádí, že je 

lze jednoduchým úkonem otevřít (plné otevření lze např. provést „kliknutím“ na číslo 5 v levém horním 

rohu tabulky v programu excel). 

 

 

Dotaz uchazeče č. 3: 

 

 



 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 3: 

Rozpočty D.3.6.1, D.3.6.2, D.4.1 a D.4.2 byly zpracovány jako subdodávka elektročásti příslušných 

stavebních objektů a ponechány odděleně s předpokladem, že budou rovněž ceněny subdodavateli. 

 

Rozpočty jsou zpracovány v tabulkovém procesoru EXCELL, v přiložené verzi R1 jsou doplněny vnitřní 

algoritmy výpočtů přiřazené jednotlivým sloupcům a buňkám. 

 

Záložky Specifikace a 2-prázdný byly v původní verzi duplicitní, v opravené verzi ponechána pouze 

záložka Prázdný, ve které bude oceněna dodávka i montáž. 

 

Cenová soustava pro elektromontáže vychází z původního ceníku 21-M VC-7/155/89-M doplněného 

koeficientem. Materiály dle aktuálních cen na trhu. 

 

V celkovém rozpočtu jsou tyto části oceněny agregovanámi položkami: 

742-R-001 ČSI - Provozní rozvod silnoproudu 

742-R-002 ČSII - Provozní rozvod silnoproud 

0401 Přípojka NN pro ČS I 

0402 Přípojka NN pro ČS II 

 

V přiložené verzi R1 jsou tyto položky v popisu doplněny o podrobné specifikace. Automatický transfer 

z dílčích rozpočtů není možný, výslednou cenu je nutné přenést ručně. 

 

Z rozpočtu VORN ve výkazu výměr Výstavba splaškové kanalizace byla odstraněna duplicitní položka 

č. 12 na povinnou publicitu u kanalizace – nyní je pouze součástí rozpočtu ČOV. 

 

 

Na žádost jedno z uchazečů se Zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek.  

Nové znění článku 11 a 12 zadávací dokumentace je následující: 



11. Způsob a místo pro podání nabídek 

Obálka obsahující nabídku bude doručena doporučeně poštou nebo osobním podáním (v pracovních 

dnech v době od 8:00 do 15:00 hod.) na korespondenční adresu zástupce zadavatele – 

Kopečná 12, 602 00 Brno -  a to nejpozději do konce lhůty stanovené pro podávání nabídek, tj. do 4. 5. 

2016 do 8:30 hodin.  

  

Uchazeč je povinen nabídku doručit v uzavřené obálce (balíku), která bude obsahovat veškeré 

požadované dokumenty. Obálka bude uzavřena, opatřena přelepkami s podpisem a razítkem uchazeče 

a zřetelně označena nápisem: 

 

NEOTVÍRAT PŘED TERMÍNEM – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„Splašková kanalizace a vodovod v obci Nemile“ 

 

Na obálce nabídky musí být uvedena adresa, na níž je možno nabídku vrátit. Zadavatel bude doručené 

nabídky evidovat a přidělí jim pořadové číslo. 

 

Veškeré doklady musí být zpracovány v českém jazyce a vytištěny kvalitním způsobem tak, aby byly 

dobře čitelné. Žádný doklad nesmí obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. 

12.   Místo a datum otevírání obálek 

Otevírání obálek s podanými nabídkami proběhne dne 4. 5. 2016 v 11:00 hodin v sídle zadavatele – 

Obec Nemile, Nemile 93, 789 01 Zábřeh 

Otevírání obálek se mají právo zúčastnit kromě hodnotící komise i uchazeči, jejichž nabídky byly 

doručeny ve lhůtě pro podání nabídek. Každý uchazeč může být zastoupen nejvýše 1 osobou. 

Komise bude otevírat obálky postupně podle pořadového čísla přiděleného dle času doručení a bude 

kontrolovat, zda je nabídka zpracována v požadovaném jazyce a je podepsaná oprávněnou osobou. 

Pokud nabídka nebude splňovat výše uvedené požadavky, bude na místě vyřazena a zadavatel 

bezodkladně vyloučí uchazeče, jehož nabídka byla vyřazena, z další účasti v zadávacím řízení. 

 

V případě jakýchkoli dotazů či nejasností mne, prosím, kontaktujte na kontaktech uvedených níže. 

 

V Třinci dne 14. 4. 2016 

  

 

     ________________________                                                                 

 Mgr. Milan Konečný  

na základě plné moci zástupce zadavatele 


		2016-04-14T10:00:52+0200




